ТА ВІЙСЬКОВІ ПУБЛІКАЦІЇ

Позначка

військової

публікації

Повне найменування військової публікації

1 2

Закон України “Про оборону України” від 06.12.1991

№ 1933-XII (зі змінами від 20.09.2019 № 133-IX)

Закон України “Про Збройні Сили України” від 06.12.1991

№ 1935-XII (зі змінами від 02.10.2019 № 144-IX)

Закон України “Про наукову і науково-технічну діяльність” від

26.11.2015 року № 848-VIII (зі змінами)

Закон України “Про освіту” від 18.12.2018 № 2657-VIII